
Jack Pot de fin de semaine -22 oct 16 Classements Quilles Mont-Joli

Classements

Jack Pot de fin de semaine -22 oct 16

Classements équipes - 5ieme partie +20

Classement 5ieme partie +20
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy.

1 St-Laurent Y. Gagnon G. 2 53 430 377,00
2 Julien G. Turcotte Y. 2 37 290 253,00
3 Bernier Mm. Gauthier M. 2 22 338 316,00
4 Gagnon E. Gagnon M. 2 -2 335 337,00
5 Hudon G. Roussel G. 2 -4 285 289,00
6 Dresdell D. Boucher V. 2 -44 306 350,00

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classements individuels - 5ieme partie +20

Classement individuels
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Ginette Julien 1 29 162 162,00 21
2 Yves St-Laurent 1 27 194 194,00 19
3 Michael Gauthier 1 12 226 226,00 4
4 Yves Turcotte 1 8 128 128,00 0
5 Guylaine Hudon 1 3 158 158,00 -5
6 Viateur Boucher 1 1 166 166,00 -7
7 Etienne Gagnon 1 0 141 141,00 -8
8 Francyne Martin 1 -1 152 152,00 -9
9 Georges Roussel 1 -7 127 127,00 -15
10 Claire Lavoie 1 -30 138 138,00 -38
11 Daniel Dresdell 1 -45 140 140,00 -53

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classements équipes - 4ieme partie + 10

Classement 4ieme partie + 10
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Dresdell D. Boucher V. 2 71 421 350,00 61
2 Julien G. Turcotte Y. 2 53 306 253,00 43
3 Gagnon E. Gagnon M. 2 23 360 337,00 13
4 Hudon G. Roussel G. 2 23 312 289,00 13
5 Bernier Mm. Gauthier M. 2 17 333 316,00 7
6 St-Laurent Y. Gagnon G. 2 10 387 377,00 0

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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Jack Pot de fin de semaine -22 oct 16 Classements Quilles Mont-Joli

Classements individuels - 4ieme partie + 10

Classement individuel
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Viateur Boucher 1 57 222 222,00 71
2 Yves Turcotte 1 40 160 160,00 54
3 Michael Gauthier 1 31 245 245,00 45
4 Etienne Gagnon 1 29 170 170,00 43
5 Francyne Martin 1 28 181 181,00 42
6 Yves St-Laurent 1 26 193 193,00 40
7 Claire Lavoie 1 21 189 189,00 35
8 Georges Roussel 1 17 151 151,00 31
9 Daniel Dresdell 1 14 199 199,00 28
10 Ginette Julien 1 13 146 146,00 27
11 Guylaine Hudon 1 6 161 161,00 20
12 Marie-Maxime Bernier 1 -14 88 88,00 0
13 Gervais Gagnon 1 -16 194 194,00 -2
14 Real Duchesnay 1 -33 179 179,00 -19
15 Suzanne Boucher 1 -38 108 108,00 -24

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classements équipes - 3 parties de qualification

Classement 3 parties de qualification
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Julien G. Turcotte Y. 6 118 877 253,00 72
2 Hudon G. Roussel G. 6 111 978 289,00 65
3 St-Laurent Y. Gagnon G. 6 62 1193 377,00 16
4 Gagnon E. Gagnon M. 6 60 1071 337,00 14
5 Bernier Mm. Gauthier M. 6 55 1003 316,00 9
6 Dresdell D. Boucher V. 6 46 1096 350,00 0

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classements individuels - 3 parties de qualification

moyenne
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Yves Turcotte 3 113 473 157,67 133
2 Etienne Gagnon 3 101 524 174,67 121
3 Georges Roussel 3 97 499 166,33 117
4 Yves St-Laurent 3 53 554 184,67 73
5 Daniel Dresdell 3 43 598 199,33 63
6 Michael Gauthier 3 38 680 226,67 58
7 Real Duchesnay 3 26 662 220,67 46
8 Claire Lavoie 3 17 521 173,67 37
9 Suzanne Boucher 3 17 455 151,67 37
10 Marie-Maxime Bernier 3 17 323 107,67 37
11 Guylaine Hudon 3 14 479 159,67 34
12 Gervais Gagnon 3 9 639 213,00 29
13 Ginette Julien 3 5 404 134,67 25
14 Francyne Martin 3 4 463 154,33 24
15 Viateur Boucher 3 3 498 166,00 23
16 Michel St-Gelais 3 -20 610 203,33 0
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Jack Pot de fin de semaine -22 oct 16 Classements Quilles Mont-Joli

moyenne ( Suite 1 )
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff
17 Simon Boucher 3 -33 459 153,00 -13
18 Robin Deschenes 3 -34 515 171,67 -14
19 Marcel Gagnon 3 -41 547 182,33 -21
20 Rolande Rioux 3 -58 398 132,67 -38

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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